Nos volentes de hujusmods alsss Libris ;€9 eorum doitrina, informars plenars,
€5’ fuper cis providere [alubriter , ne fideles in errores bujusmodi damnabilsser pro-
babantar : fraternitati vefira,de Frasrum noftrorum confilio, per Apoftolicaferspta,

Committimus € mandamus, quatenus dicbus Dominicis €9 feftivis in fingu-
lis weftris Ecclefis Cathedralibus, ac Curatis, nec non Religioforum quorumcum-
gue Ordinum exemptorum €5 non exemptorum ,etiam Ciftercien. Carthufien. €5°
Cluniacen. Pramonfiraten. Grandimonten, Sanitorum Benedicti €5 Augufini,
ac Fratrum Pradicatorwm , Minorum, €5’ Eremitarum ejusdem [anti Auguftini,
€5’ Carmelitarum €5 aliorum Ordinum vefirarum Civitatum €9 Diecefum, in.
tra MifJarum folemnia exifientibus populu ad divina, €9 in pradscationsbus, per
«vos «vel alios , quam cito commode poteritis.faciatis propons, quod omnes €5° [ingula
per[ona utrinsqme [exus, cujuscumaque flatis , ordinis, vel condstionis exiftant ca-
rundem vefirarum Civitatum , €5 Diecefum , [¢n commorantes in eis, habentes
Libros quoscumque a prafato Raymundo edsitos (s prafertar) z'[fo: infra unins men-
fis [patium vobis affignare, €5 ills, qus [ciunt alias perfonas libros eosdem habentes,
eas vobis revelare, €5’ nominare procurens.  Vosque libros recipi faciatis cosdem ,
quos cim babseritis , quam cito poteritss, curetis nobis fidelster deflinare : ut ipfos
fimili examini [ubjicere valeamus. '

Cuterum quia dodirina, [eu potins dogmari{ atio pradictorum librorams exami.
natorum reperitur ervonea, bareticaly € periculofa nimisim animabus, €5 wea
hemens [ufpicio eft habenda, quod in aliss libris editis 4 dicto Raymundo, fimiles, web
“alsi (4t prefertur) contineantur erroves. R

Vobis mandamus, quod omnibus €5 [ingulss eisdem perfonis veftrarum Civita-
tum €5 Dizcefuns doltrinam, [ew potius dogmati{ationem , €9 ufum bujusmods
librorum inserdicere fludeatis. Donec fuper bis s per Sedem Apofiolicam alind fue-
rit ordinatwm. Contradictores per Cenfuram Ecclefiafticam , appellatione poftpo-
fita compefcendo.  Non obfiantibus, [i aliquibus communiter , «vel divifim 4 Sede
Apoftolica fit indultum , quod interdici, fu/pends, el excommbnicari, ant extra
«vel ultra loca certa ad judicium <vocari non poffint, per Literas Apoflolicas non fas.
cientes plenam, €' exprefflam, ac de verbo ad <verbum de indulto hujusmodi men-
tionems; €5 quibuslibes exemptionsbus ,ac aliis Privilegiis, € Literis Apoftolicis qus-
buscumque locis, perfonis, vel ordinibus, fub quacumque forma, wel expreffione
verborum ab cadem Sede conceffis.  De quibus corumque totis tenoribus etiam de
wwerbo ad verbum sn nofiris Literis mentio fit bubenda, €5 per qua, prefentss Mana
dats noftrs offecius valeas quomodolsbet impedirs. - Infuper wolumus, quod per te
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Frater Archi-Epifcope senor prafentium ., fih tuo,vel Officialis twi Sigillo , ad tuos
“ Fratres Suffragancos transmutatur 5 cus per vos adhiberi volumsus , velut i
Originalsbus, plenam fidem. Datum. Avinioni 8. Calendas Februarii, Pontificatiisno-
ftri Anno fexto. '